2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
        СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__19.03.2021_                                                                                                      № __82-п
    п. Сеймчан
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2020 № 78-п

   В соответствии с постановлением Правительства Магаданской области от 19.06.2020 г. № 458-пп «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Магаданской области», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения, Администрация Среднеканского городского округа,
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 06.04.2020 № 78-п «О мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Среднеканского городского округа» следующие изменения:
1.1.  Пункты 9, 9.1 заменить на пункт в следующей редакции:
«9. СМУП «Коммунальник» (Напрягло С.В.) возобновить с 22 марта 2021 года  в полном объеме деятельность общественной бани п. Сеймчан с соблюдением рекомендаций Роспотребнадзора – «Рекомендации по организации работы бань и саун с целью недопущения заноса и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (письмо Роспотребнадзора от 19.05.2020 г. № 02/9795-2020-24), размещенных на официальном сайте Роспотребнадзора (https://www.rospotrebnadzor.ru), а также не препятствованием осуществлению контроля за соблюдением указанных рекомендаций.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства (Хижняк В.В.).
3.      Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа  «Новая Колыма. Вести».

Глава
Среднеканского городского округа                                                       О.Н. Герасимова

Исп. Сакк Н.В.